ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hoằng Kim, ngày 11 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo và Tổ giúp việc thực hiện Đề án xây dựng “Xã, thị

trấn không ma tuý” trên địa bàn xã Hoằng Kim, giai đoạn 2024 - 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG KIM

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Phòng chống ma túy ngày 30 tháng 3 năm 2021.

Căn cứ Nghị định số 105/2021/NĐ-CP ngày 04 tháng 12 năm 2021 của

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật phòng,

chống ma túy;

Căn cứ Quyết định số 3822/QĐ-CAT-PV01 ngày 18/9/2024 của Công an

tỉnh Thanh Hoá về việc ban hành Đề án xây dựng “Xã, phường, thị trấn, huyện,

thị xã, thành phố không ma tuý” trên địa bàn tỉnh Thanh Hoá, giai đoạn 2024 –

2025;

Căn cứ Kế hoạch số 252 /KH-UBND ngày 09/11/2024 của Ủy ban nhân dân

huyện Hoằng hoá về thực hiện Đề án “Xã, thị trấn không ma tuý” trên địa bàn

huyện Hoằng hoá, giai đoạn 2024-2025;

Căn cứ Kế hoạch số       /KH-UBND ngày       /12/2024 của Ủy ban nhân

dân xã Hoằng Kim về thực hiện Đề án “Xã, thị trấn không ma tuý” trên địa bàn xã

Hoằng Kim, giai đoạn 2024-2025;

Xét đề nghị của đồng chí Trưởng Công an xã Hoằng Kim.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo và Tổ giúp việc thực hiện Đề án (có danh

sách kèm theo).

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, bám sát các nội

dung yêu cầu của Đề án, xác định cụ thể các nhiệm vụ cần triển khai để chỉ đạo

thực hiện có hiệu quả Đề án.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông(bà) có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./
Nơi nhận:
- Như Điều 3/QĐ;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

DANH SÁCH

Ban chỉ đạo và Tổ giúp việc thực hiện Đề án xây dựng “Xã, thị trấn không

ma tuý” trên địa bàn xã Hoằng Kim, giai đoạn 2024 - 2025

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày     tháng 12 năm 2024)

I. THÀNH PHẦN BAN CHỈ ĐẠO

1. Ông: Lê Quang Thành - Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban.

2. Ông: Nguyễn Văn Hưng - Trưởng Công an xã - Phó trưởng ban TT

3. Ông: Lê Như Đông – Phó chủ tịch UBND xã - Phó trưởng ban

4. Ông: Lê Trường Minh – Phó chủ tịch UBND xã - Phó trưởng ban

5. Ông: Nguyễn Ngọc Dũng- Trưởng trạm y tế xã - Phó trưởng ban

6. Ông: Nguyễn Thanh Trọng - Chỉ huy trưởng ban CHQS xã - Thành

viên

7. Ông: Nguyễn Ngọc Lam - Bí thư Đoàn thanh niên xã - Thành viên

8. Bà: Lê Thị Lam Anh - Chủ tịch Hội phụ nữ xã - Thành viên.

9. Ông: Phạm Xuân Thụ- Chủ tịch hội CCB xã - Thành viên.

10. Ông: Lê Văn Công - Chủ tịch Hội nông dân xã - Thành viên.

11. Ông: Lê Khắc Anh – Công chức tư pháp xã - Thành viên.

12. Các ông(bà): Trưởng thôn, phố trên địa bàn - Thành viên

II. BỘ PHẬN THƯỜNG TRỰC TỔ GIÚP VIỆC BAN CHỈ ĐẠO

1. Ông: Lưu Thanh - Phó trưởng CAX - Tổ trưởng

2. Ông: Hà Văn Tỉnh – Cán bộ Công an xã - Tổ phó

3. Ông: Hà Văn Tăng – Cán bộ Công an xã -Tổ viên

4. Bà: Nguyễn Thị Nga  -  Cán bộ Công an xã -Tổ viên

 5. Các ông(bà): Tổ trưởng Tổ bảo vệ ANTT thôn, phố -Tổ viên

		2024-12-13T09:35:42+0700

		2024-12-13T11:09:55+0700

		2024-12-13T11:09:56+0700